באופנוע
(להלן:" האופנוע עם והחליקה הדרך לשול ירדה סבירה, סיבה כל ללא האופנוע על שליטה

התאונה").

כתוצאה מהתאונה נגרמו חבלות של ממש לנאשמת ולנוסעת, לרבות שברים וחתכים שנתפרו והן נזקקו
לאשפוז למשך מס' ימים.

לפיכך הנאשמת הואשמה בעבירות הבאות:
1. נהיגה בקלות ראש וגרם חבלה של ממש- עבירה לפי סעיף 62(2) וסעיף 38 (3) לפקודת

התעבורה (נ"ח) תשכ"א- 1961.
לתקנות 108 תקנה לפי עבירה שנים 18 לנהג מלאו כשטרם באופנוע נוסע הרכבת .2

.1961- תשכ"א התעבורה

3. בהקראה כפרה הנאשמת באחריותה לקרות התאונה ובעובדות נוספות בכתב האישום והודתה
נוסעת. הרכיבה וכי קרות התאונה במועד 18 לה ובעובדה שטרם מלאו בתוצאותיה של התאונה

(פרוטוקול מיום 20.1.19).

4.

14.משהוכיחה התביעה, ולו לכאורה את אחריותה של הנאשמת לתאונה, ואת העובדה שהרכיבה נוסעת
באופנוע, טרם מלאו לה 18, אין מקום לזיכויה של הנאשמת בשלב זה.

15.אשר על כן אני דוחה את טענת הנאשמת ומורה לה להשיב לאשמה.

נקבע לפרשת הגנה וסיכומים ליום 18.3.21 שעה 9:30.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, מוצאש"ק, ח' אדר תשפ"א, 20 פברואר 2021,
בהעדר הצדדים.